assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Quarta-feira

1 de Outubro de 2025

Edição Nº 00378

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE EXTRATOS Nº 24, de 1 de Outubro de 2025

Portaria Nº 76, de 1 de Outubro de 2025

EDIÇÃO Nº
00378

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00378 - Quarta-feira, 1 de Outubro de 2025 Página 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE EXTRATOS Nº 24, de 1 de Outubro de 2025

AVISO DE EXTRATO DA ATA DE REGISTRO

DE PREÇO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

000000024

PROCESSO ADM: Nº 0000161

Objeto: A contratação de empresa para fornecimento de

matérias de informática para atender as necessidades das

unidades administrativas do Fundo Municipal de Saúde deste

Município de Bernardo Sayão/TO

Empresas vencedoras valor total: R$ 85.090,81 (oitenta e cinco mil

e noventa reais e oitenta e um centavos):

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA (05808979000142) com o lote:

33 no valor total de R$ 796,80 (setecentos e noventa e seis reais e

oitenta centavos). DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES

DOMÉSTICAS (31170141000186) com o lote: 1 no valor total de

R$ 7.999,95 (sete mil e novecentos e noventa e nove reais e

noventa e cinco centavos).

CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E TECNOLOGIA LTDA

(47872424000100) com os lotes: 3, 4, 11, 17, 31 e 38 no valor total

de R$ 15.369,95 (quinze mil e trezentos e sessenta e nove reais e

noventa e cinco centavos).

HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA (16847666000110) com o

lote: 19 no valor total de R$ 4.290,00 (quatro mil e duzentos e

noventa reais).

ALLSET TECNOLOGIA LTDA (55149591000236) com o lote:

2 no valor total de R$ 9.200,00 (nove mil e duzentos reais).

DISTRIBUIDORA MSI EIRELI (14892568000179) com o lote:

9 no valor total de R$ 12.280,60 (doze mil e duzentos e

oitenta reais e sessenta centavos).

CAPITAL TECH LTDA (32378899000177) com os lotes: 5, 6,

7, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27,

28, 29, 30, 32, 34, 35, 36 e 37 no valor total de R$ 35.153,51

(trinta e cinco mil e cento e cinquenta e três reais e cinquenta

e um centavos).

Bernardo Sayão - TO, 01 de outubro de 2025.

                         SUELENE MILHOMEM  MOURA

Secretaria Municipal de Saúde

Portaria Nº 76, de 1 de Outubro de 2025

“Concede férias a servidora que
especifica e dá outras
providências”

O Prefeito Municipal de Bernardo Sayão, no uso de suas

atribuições legais e constitucionais, conforme Lei Orgânica do

Município,

R E S O L V E:

Art. 1º. Conceder férias regulares a servidora EVA CAETANO

DE ALMEIDA, matrícula funcional n° 1943, cargo de

CONSELHEIRA TUTELAR, lotada no Gabinete do Prefeito

Municipal. Período aquisitivo de 10/01/2024 a 10/01/2025, com

período de gozo de 01 a 30 de Outubro de 2025.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Bernardo Sayão – TO, 01 de Outubro de 2025.

                           OSORIO ANTUNES FILHO

                                    Prefeito Municipal

		2025-10-01T13:45:49-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168